



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 456 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVIDENSIA DYREHELSE AS
Forretningsadresse: Storgata 5
0155 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Ryan Yttreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	12 684 920	26 958 349
Sum inntekter		12 684 920	26 958 349
Kostnader			
Varekostnad		12 976	
Lønnskostnad	3	6 184 681	8 182 746
Avskrivning	5	861 021	282 608
Annen driftskostnad	3	7 112 126	8 144 744
Sum kostnader		14 170 805	16 610 097
Driftsresultat		-1 485 885	10 348 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	211 927	35 516
Annen finansinntekt		177 828	136 859
Sum finansinntekter		389 755	172 375
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	12 957 573	12 359 082
Annen finanskostnad		119 557	45 315
Sum finanskostnader		13 077 130	12 404 397
Netto finans		-12 687 375	-12 232 022
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 173 259	-1 883 771
Skattekostnad	4	-2 580 277	-177 322
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 592 982	-1 706 449
Årsresultat		-11 592 982	-1 706 449
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-11 592 982	-1 706 449
Sum overføringer og disponeringer		-11 592 982	-1 706 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	4 221 571	1 641 294
Sum immaterielle eiendeler		4 221 571	1 641 294
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	5	162 350	5 861 524
Driftsløsøre, inventar, ol	5	8 988 820	599 596
Sum varige driftsmidler		9 151 170	6 461 119
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	230 962 445	230 962 445
Lån til foretak i samme konsern	7	7 382 818	15 411 175
Sum finansielle anleggsmidler		238 345 263	246 373 620
Sum anleggsmidler		251 718 004	254 476 033
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	11 565 353	39 818 511
Sum fordringer		11 565 353	39 818 511
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	309 463	577 884
Sum omløpsmidler		11 874 816	40 396 395
SUM EIENDELER		263 592 820	294 872 429

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	220 000	220 000
Overkurs	9	24 758 813	24 758 813
Sum innskutt egenkapital		24 978 813	24 978 813
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-32 307 625	-20 714 643
Udekket tap		-32 307 625	-20 714 643
Sum opptjent egenkapital		-32 307 625	-20 714 643
Sum egenkapital		-7 328 812	4 264 170
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		273 285 245
Sum annen langsiktig gjeld			273 285 245
Sum langsiktig gjeld		0	273 285 245
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 502 776	2 587 361
Leverandørgjeld		360 709	32 987
Betalbar skatt	4	0	
Skyldige offentlige avgifter		452 501	2 468 733
Annen kortsiktig gjeld	7	250 605 646	12 233 932
Sum kortsiktig gjeld		270 921 633	17 323 014
Sum gjeld		270 921 633	290 608 259
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		263 592 820	294 872 429



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 358112

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 456 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVIDENSIA DYREHELSE AS
Forretningsadresse: Dronningens gate 16
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Ryan Yttreide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2024



Organisasjonsnr: 997 456 602
EVIDENSIA DYREHELSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	12 684 920	26 958 349
Sum inntekter		12 684 920	26 958 349
Kostnader			
Varekostnad		12 976	
Lønnskostnad	3	6 184 681	8 182 746
Avskrivning	5	861 021	282 608
Annen driftskostnad	3	7 112 126	8 144 744
Sum kostnader		14 170 805	16 610 097
Driftsresultat		-1 485 885	10 348 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	211 927	35 516
Annen finansinntekt		177 828	136 859
Sum finansinntekter		389 755	172 375
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	12 957 573	12 359 082
Annen finanskostnad		119 557	45 315
Sum finanskostnader		13 077 130	12 404 397
Netto finans		-12 687 375	-12 232 022
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	-2 580 277	-1 883 771
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 592 982	-1 706 449
Årsresultat		-11 592 982	-1 706 449
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-11 592 982	-1 706 449
Sum overføringer og disponeringer		-11 592 982	-1 706 449



Udekket tap	-32 307 625	-20 714 643
Sum opptjent egenkapital	-32 307 625	-20 714 643
Sum egenkapital	-7 328 812	4 264 170
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	7	273 285 245
Sum annen langsiktig gjeld		273 285 245
Sum langsiktig gjeld	0	273 285 245
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	19 502 776	2 587 361
Leverandørgjeld	360 709	32 987
Betalbar skatt	4	0
Skyldige offentlige avgifter	452 501	2 468 733
Annen kortsiktig gjeld	7	12 233 932
Sum kortsiktig gjeld	270 921 633	17 323 014
Sum gjeld	270 921 633	290 608 259
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	263 592 820	294 872 429



Organisasjonsnr: 997 456 602
EVIDENSIA DYREHELSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	220.00	220000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Evidensia Djursjukvård AB	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Morselskapet, IVC New TopHolding S.ar.l har forretningskontor i Luxembourg, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet som inkluderer Evidensia Dyrehelse AS.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4630252.00	6879329.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1488648.00	1468827.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	533348.00	532665.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-467567.00	-698075.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6184681.00	8182746.00

Selskapet er pliktig til ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder		1758855.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		1758855.00	

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre. Styret har ikke krav på godtgjørelse ved endring eller opphør av stilling.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	370240.00	1486771.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	370240.00	1486771.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Evidensia Smådyr AS	100.00%		-39765697.00	-40207886.00
Smådyrkrematoriet AS	100.00%		1124562.00	5528140.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Årsrapport for regnskapsåret som slutter 30 september 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

Årsberetning 2023 for Evidensia Dyrehelse AS

VIRKSOMHETENS ART

Evidensia Dyrehelse AS er morselskapet for det norske IVC Evidensia konsernet, og en del av det internasjonale konsernet. Evidensia Dyrehelse AS tilhører bransjen for veterinærtjenester og dyrehelse. Selskapet utfører tjenester på vegne av konsernet. Vårt primærfokus ligger i å fremme og ivareta helsen og velferden til dyr gjennom et omfattende tilbud av høykvalitets veterinærtjenester, inkludert generell veterinærmedisin, spesialisert behandling, akuttmedisin, forebyggende helsepleie, og kirurgiske inngrep. Gjennom vårt engasjement for dyrevelferd, kvalitet i tjenesteleveransen, og kontinuerlig forbedring, står Evidensia Dyrehelse AS som en pålitelig partner for dyreeiere og et sentralt bidrag til det veterinærfaglige miljøet og dyrehelsestandarder i samfunnet. Selskapets hovedkontoradresse er i Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

I løpet av regnskapsåret 2023 har Evidensia Dyrehelse AS stått overfor økonomiske utfordringer som har resultert i en negativ egenkapital ved årets slutt. Selskapets morselskap/konsern har forpliktet seg til å yte økonomisk støtte og ressurser som er nødvendige for å sikre selskapets drift og finansielle helse. Denne forpliktelsen er formalisert gjennom en 'Letter of Support', som bekrefter morselskapets/konsernets intensjoner om å støtte Evidensia Dyrehelse AS med nødvendig likviditet og finansiell bistand for å dekke våre forpliktelser mens vi arbeider med å forbedre vår operasjonelle effektivitet og økonomiske resultater.

I forbindelse med å styrke finansiell stabilitet og soliditet, planlegger Evidensia Dyrehelse AS å gjennomføre en emisjon. Målet med denne kapitalinnhentingen er å generere nødvendige midler som vil bli anvendt til å redusere gjeldsbyrden, spesifikt gjeld til andre selskaper innad i konsernet. Dette tiltaket er strategisk viktig for å forbedre selskapets likviditetsposisjon og økonomiske helse på lang sikt. Ved å betale ned internkonserngjeld, vil Evidensia Dyrehelse AS ikke bare styrke sin egenkapital og finansielle fleksibilitet, men også bidra til et mer robust og finansielt sunt konsern.

Styret anser derfor at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og at det er riktig å utarbeide årsregnskapet for 2023 under denne forutsetningen.

FORETAKSUTSIKTER

I perioden etter balansedagen, fram til datoen for årsberetningens ferdigstilling, har det ikke inntruffet hendelser av betydning som påvirker regnskapet for Evidensia Dyrehelse AS.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fra og med regnskapsåret 2017 følger selskapet konsernspiss om avvikende regnskapsår som omfatter perioden 01.10 - 30.09.

Selskapet har omsatt for kr. 12 684 920 i 2023 (2022: kr 26 958 349). Driftsresultatet for året ble kr -1 485 885, sammenlignet med kr 10 348 251 i fjor. Ordinært resultat etter skatt for 2023 er kr -11 592 982, sammenlignet med kr -1 706 449 i 2022.

Totalkapitalen i 2023 er 263 592 820 og egenkapitalen er negativ. Tilsvarende totalkapital for 2022 var 294 872 429 og egenkapitalandel var på 1,4 %.

Styret mener at det ikke foreligger vesentlig finansiell risiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling eller resultat. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

FINANSIELL RISIKOANALYSE

Evidensia Dyrehelse AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Kredittrisiko: Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Evidensia Dyrehelse AS arbeider aktivt med å utvide betalingsbetingelsene hos sine leverandører/samarbeidspartnere. I tillegg, for å sikre tilstrekkelig likviditet, har Evidensia Dyrehelse AS etablert en solid kontantstyringsstrategi som inkluderer opprettholdelse av tilstrekkelige kontantreserver, nøye styring av arbeidskapitalen, og tilgang til kredittrammer for å dekke potensielle likviditetsbehov.

Markedsrisiko: Evidensia Dyrehelse AS er i svært liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Kjøp av varer/tjenester fra utenlandske leverandører er av meget beskjeden karakter. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Evidensia Dyrehelse AS er utsatt for svingninger i rentemarkedene. Det utgjør dog en lav risiko siden selskapet kun har intern gjeld til andre selskap i samme konsern. Gjelden er i lokal valuta til fast rente. Rentenivået i markedet har videre en betydning for selskapets avkastning på fri likviditet. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Selskapet har valgt å ikke inngå noen former for sikringsavtaler.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Styret vurderer arbeidsmiljøet i virksomheten til å være godt, og det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Samlet sykefravær har vært av beskjeden karakter.

Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, 5 kvinner og 2 menn. Selskapets styret består av 4 personer, hvorav 2 er kvinne og 2 er menn.

Arbeidsmiljø: Evidensia Dyrehelse AS har nulltoleranse for trakassering og mobbing. En av Evidensia sine kjerneverdier er WE CARE – det betyr at alle våre ansatte skal oppleve at deres arbeidshverdag er god, forutsigbar og trygg. Dette betyr også at vi bryr oss om dyr og mennesker, vi holder det vi lover og behandler hverandre med respekt.

Gjennom kontinuerlig arbeid med å forbedre arbeidsforholdene, sikrer vi at våre medarbeidere har et positivt og støttende miljø å trives i. Løpende iverksetter vi tiltak for å forbedre den fysiske og psykiske helsen til våre ansatte, inkludert ergonomiske arbeidsstasjoner, fleksible arbeidstidsordninger, og tilgang til psykologisk støtte.

Likestilling: Evidensia Dyrehelse AS er forpliktet til å fremme likestilling på arbeidsplassen. Vi tror at mangfold beriker vårt arbeidsmiljø og bidrar til vår suksess. For å sikre like muligheter for alle, praktiserer vi kjønnsnøytral rekruttering og lønnsfastsettelse. Vi har som mål å oppnå en balansert kjønnsfordeling på alle nivåer i organisasjonen så langt det lar seg gjøre i en kvinne-dominert bransje. Videre oppmuntrer vi alle ansatte til å utvikle sine ferdigheter og karrierer gjennom tilgang til intern og ekstern opplæring og profesjonell utvikling.

Diskriminering: Evidensia Dyrehelse AS har nulltoleranse for diskriminering av enhver art. Vi har implementert strenge retningslinjer og prosedyrer for å forebygge og håndtere tilfeller av diskriminering, trakassering eller annen urettferdig behandling. Alle ansatte oppfordres til å melde fra om eventuelle bekymringer, og vi sikrer at slike saker blir behandlet med den største grad av sensitivitet og konfidensialitet. Vår innsats for å skape et inkluderende miljø reflekteres i vår kontinuerlige dialog med de ansatte, opplæring i mangfold og inkludering, og vår åpne dør-politikk.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

Fremtidsutsikter: Evidensia Dyrehelse AS forplikter seg til å vedvarende forbedre vårt arbeidsmiljø og våre praksiser for likestilling og diskriminering. Vi erkjenner at dette er en løpende prosess, og vi forplikter oss til å revurdere og forbedre våre tiltak regelmessig. Vår målsetning er å sikre at Evidensia Dyrehelse AS forblir en attraktiv, rettferdig og inkluderende arbeidsplass for nåværende og fremtidige ansatte.

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

I overensstemmelse med åpenhetslovens krav, og via datterselskap Evidensia Smådyr AS, ønsker Evidensia Dyrehelse AS å fremlegge følgende redegjørelse om Evidensia Norge sitt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold innenfor vår virksomhet og forsyningskjeder.

Forpliktelse til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: Evidensia Norge er forpliktet til å respektere menneskerettighetene og sikre anstendige arbeidsforhold for alle ansatte, leverandører, og partnere. Vi anerkjenner vårt ansvar for å fremme et etisk, bærekraftig og rettferdig arbeidsmiljø, fri for diskriminering og utnyttelse.

Aktsomhetsvurderinger: For å identifisere, vurdere, og håndtere risiko relatert til menneskerettigheter og arbeidsforhold, gjennomfører Evidensia Norge regelmessige aktsomhetsvurderinger. Dette arbeidet omfatter en grundig gjennomgang av våre interne operasjoner så vel som forholdene hos våre leverandører og partnere. Gjennom disse vurderingene søker vi å identifisere eventuelle risikoer for negative konsekvenser og implementere tiltak for å mitigere disse.

Forebyggende tiltak og håndtering av negative konsekvenser: Når risikoer identifiseres, implementerer Evidensia Norge nødvendige tiltak for å forebygge eller redusere negative konsekvenser. Dette inkluderer, men er ikke begrenset til, revisjon av leverandørkjeder, styrking av kontraktmessige forpliktelser om overholdelse av menneskerettigheter, og opplæring av ansatte og leverandører om våre etiske retningslinjer. I tilfeller der negative konsekvenser allerede har funnet sted, arbeider vi aktivt for å adressere og rette opp i situasjonene på en rettferdig og ansvarlig måte.

Dialog og samarbeid: Evidensia Norge anerkjenner viktigheten av åpen dialog og samarbeid med alle våre interessenter, inkludert ansatte, kunder, leverandører, og sivilsamfunnsorganisasjoner. Vi er engasjerte i å være transparente om våre praksiser og fremgang i arbeidet med å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Fremtidige forpliktelser: Vi forplikter oss til kontinuerlig forbedring i vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Evidensia Norge vil regelmessig oppdatere våre aktsomhetsvurderinger, styrke våre forebyggende tiltak, og forbedre våre prosesser for å håndtere eventuelle negative konsekvenser mer effektivt. Evidensia Norge forblir dedikert til å oppfylle våre forpliktelser under åpenhetsloven og til å fremme en kultur av ansvarlighet og respekt for menneskerettigheter gjennom hele vår virksomhet og forsyningskjeder.

Det henvises for øvrig til redegjørelse etter åpenhetsloven på Evidensia Norge og konsernets hjemmesider evidensia.no og ivcevidensia.com.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Evidensia Smådyr AS har for tiden ingen pågående forskning- eller utviklingsaktiviteter.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -11 592 982 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	-11 592 982

27.03.2024

Styret i Evidensia Dyrehelse AS

DocuSigned by:

C4BD9D54C4CB448...

Cecilie Ryan Yttreide
Styreleder/daglig leder

DocuSigned by:

65A3F3C5FBCD4C1...

Mark Andrew Gillings
Styremedlem

DocuSigned by:

FE958C7B7D7B4F8...

Beate Melbye Rognlid
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Resultatregnskap 01.10-30.09

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	12 684 920	26 958 349
Sum driftsinntekter		<u>12 684 920</u>	<u>26 958 349</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		12 976	0
Lønnskostnad	3	6 184 681	8 182 746
Avskrivning	5	861 021	282 608
Annen driftskostnad	3	7 112 126	8 144 744
Sum driftskostnader		<u>14 170 805</u>	<u>16 610 097</u>
Driftsresultat		<u>-1 485 885</u>	<u>10 348 251</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	211 927	35 516
Annen finansinntekt		177 828	136 859
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	12 957 573	12 359 082
Annen finanskostnad		<u>119 557</u>	<u>45 315</u>
Netto finansposter		<u>-12 687 375</u>	<u>-12 232 022</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-14 173 259</u>	<u>-1 883 771</u>
Skattekostnad	4	<u>-2 580 277</u>	<u>-177 322</u>
Årsresultat		<u>-11 592 982</u>	<u>-1 706 449</u>
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-11 592 982	-1 706 449



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Balanse pr. 30 september

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	4 221 571	1 641 294
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	5	162 350	5 861 524
Driftsløsøre, inventar, ol	5	8 988 820	599 596
Sum varige driftsmidler		<u>9 151 170</u>	<u>6 461 119</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	230 962 445	230 962 445
Lån til foretak i samme konsern	7	7 382 818	15 411 175
Sum finansielle anleggsmidler		<u>238 345 263</u>	<u>246 373 620</u>
Sum anleggsmidler		<u>251 718 004</u>	<u>254 476 033</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	7	11 565 353	39 818 511
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	309 463	577 884
Sum omløpsmidler		<u>11 874 816</u>	<u>40 396 395</u>
Sum eiendeler		<u>263 592 820</u>	<u>294 872 429</u>



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Balanse pr. 30 september

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	220 000	220 000
Overkurs	9	24 758 813	24 758 813
Sum innskutt egenkapital		<u>24 978 813</u>	<u>24 978 813</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		<u>-32 307 625</u>	<u>-20 714 643</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-32 307 625</u>	<u>-20 714 643</u>
Sum egenkapital		<u>-7 328 812</u>	<u>4 264 170</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	273 285 245
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 502 776	2 587 361
Leverandørgjeld		360 709	32 987
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		452 501	2 468 733
Annen kortsiktig gjeld	7	250 605 646	12 233 932
Sum kortsiktig gjeld		<u>270 921 633</u>	<u>17 323 014</u>
Sum gjeld		<u>270 921 633</u>	<u>290 608 259</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>263 592 820</u>	<u>294 872 429</u>

30. september 2023

27. mars 2024

DocuSigned by:

Cecilie Ryan Yttreide
Styreleder/daglig leder

DocuSigned by:

Mark Andrew Gillings
Styremedlem

DocuSigned by:

Beate Melbye Rognlid
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Kontantstrømoppstilling 01.10-30.09

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-14 173 259	-1 883 771
Ordinære avskrivninger		861 021	282 608
Netto endring kortsiktig konsernmellomværende		21 456 000	14 857 362
Endring i leverandørgjeld		327 722	-218 814
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 592 412	448 571
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 879 072</u>	<u>13 485 956</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-3 551 072	-6 392 940
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		-390 955	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		8 419 312	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 477 285</u>	<u>-6 392 940</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		181 197 142	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-189 821 920	0
Netto endring langsiktig konsernmellomværende		0	-6 749 837
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 624 778</u>	<u>-6 749 837</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-268 421	343 179
Kontanter og bankinnskudd per 01.10		577 884	234 705
Kontanter og bankinnskudd per. 30.09		<u>309 463</u>	<u>577 884</u>



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er omfattet av unntaket i regnskapsloven § 3-7 angående utarbeidelse av konsernregnskap.

Regnskapsåret

Regnskapsåret løper fra 01.10 til 30.09.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Evidensia Dyrehelse AS har inngått en avtale med sine datterselskap om belastning av management fee. Driftskostnader relatert til konsernfunksjoner og administrasjon av datterselskap belastes datterselskapene. Kostnader som er direkte knyttet til enkeltsselskap faktureres direkte. I 2023 er det fakturert totalt NOK 12 684 920 til datterselskapene. Dette er et betraktelig lavere nivå enn tidligere år, og har sin årsak i endret IVC Evidensia Group Policy. Tidligere belastet IVC Evidensia Group morselskapet i Norge, Evidensia Dyrehelse AS, direkte for samtlige norske selskap. Evidensia Dyrehelse belastet deretter sine datterselskap. I 2023 har IVC Evidensia Group belastet hvert enkelt selskap i konsernet direkte.

Selskapet har blitt belastet NOK 1 508 695 i administrasjonskostnader fra konsernselskaper.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	4 630 252	6 879 329
Arbeidsgiveravgift	1 488 648	1 468 827
Pensjonskostnader	533 348	532 665
Andre ytelser	-467 567	-698 075
Sum	<u>6 184 681</u>	<u>8 182 746</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	8	8

Selskapet er pliktig til ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn
Daglig leder	1 758 855

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre. Styret har ikke krav på godtgjørelse ved endring eller opphør av stilling.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	370 240	1 486 771

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	-2 580 277	-177 322
Årets totale skattekostnad	<u>-2 580 277</u>	<u>-177 322</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-14 173 259	-1 883 771
Permanente forskjeller	2 444 727	1 077 763
Endring i midlertidige forskjeller	-2 498 694	523 570
Årets skattegrunnlag	<u>-14 227 226</u>	<u>-282 438</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler	-19 841	3 531
Avsetninger mv	-100 881	-2 622 948
Sum	<u>-120 722</u>	<u>-2 619 417</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 068 238	-4 841 011
Netto midlertidige forskjeller pr 30.09	<u>-19 188 960</u>	<u>-7 460 428</u>
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt (22%)	-4 221 571	-1 641 294
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22% skatt av resultat før skatt	-3 118 117	
Permanente forskjeller (22%)	537 840	
Beregnet skattekostnad	<u>-2 580 277</u>	
Effektiv skattesats *)	18,2 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelser	Driftsløsøre, inventar, ol	Sum
Anskaffelseskost 01.10.	5 861 524	1 888 601	7 750 125
Tilgang	162 350	3 388 722	3 551 072
Overføring	-5 861 524	5 861 524	0
Avgang	0	-461 715	-461 715
Anskaffelseskost 30.09.	162 350	10 677 132	10 839 482
Akk.avskrivning 31.09.	0	-1 688 312	-1 688 312
Balanseført pr. 30.09.	162 350	8 988 820	9 151 170
Årets avskrivninger	0	861 020	861 020
Levetid		3 - 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 6 - Aksjer i datterselskap

Selskapet eier norske aksjer og andeler beregnet på langsiktig investering. Selskapet er unntatt plikten å utarbeide konsernregnskap, jf. Regnskapsloven § 3-7.

Selskap	Kontor	Eier-/stemme	Resultat 2023	Egenkapital pr. 30.09	Bokført verdi pr. 30.09
Evidensia Smådyr AS	Oslo	100 %	-40 207 886	-39 765 697	209 010 765
Smådyrkrematoriet AS	Skien	100 %	5 528 140	1 124 562	21 951 680
Sum			-34 679 746	-38 641 135	230 962 445



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<i>Lån til foretak i samme konsern</i>		
Smådyrkrematoriet AS	7 382 818	6 991 863
Evidensia Smådyr AS	0	7 419 312
Dyresykehuset Dyrlegen Harstad AS	0	1 000 000
	<u>7 382 818</u>	<u>15 411 175</u>
<i>Andre kortsiktige fordringer konsern</i>		
Evidensia Smådyr AS	10 875 064	24 754 538
IVC Acquisition Ltd	259 004	7 010 827
Smådyrkrematoriet AS	99 060	5 944 915
Andre selskap	0	1 958 826
	<u>11 233 128</u>	<u>39 669 106</u>
<i>Lån fra foretak i samme konsern</i>		
Evidensia Djursjukvård AB	0	156 669 688
Evidensia Smådyr AS		83 775 550
IVC Acquisition Ltd	0	27 543 532
Smådyrkrematoriet AS	0	5 296 475
	<u>0</u>	<u>273 285 245</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Evidensia Djursjukvård AB	1 934 743	5 175 014
Evidensia Smådyr AS	56 782 680	3 698 104
Smådyrkrematoriet AS	0	41 603
IVC Acquisition Ltd	190 962 371	0
	<u>249 679 794</u>	<u>8 914 721</u>

Langsiktig lån til og fra foretak i samme konsern renteberegnes. I 2023 er beregnet NOK 211 927 i konsernintern renteinntekt, og NOK 12 957 573 i konsernintern rentekostnad.

Det er planlagt en refinansiering av selskapet i 2024 og i den forbindelse vil gjeld til IVC Acquisition Ltd og Evidensia Smådyr AS bli nedbetalt.

Note 8 - Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	309 463	577 884



DocuSign Envelope ID: E453B7EA-3F21-4795-AB1D-0B5691FBE99C

EVIDENSIA DYREHELSE AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.10.	220 000	24 758 813	-20 714 643	4 264 170
Årsresultat	0	0	-11 592 982	-11 592 982
Egenkapital 30.09.	220 000	24 758 813	-32 307 625	-7 328 812

Evidensia Dyrehelse AS er morselskapet for det norske IVC Evidensia konsernet, og en del av det internasjonale konsernet. Det er avgitt garanti (Letter of support) fra det internasjonale Evidensia nettverket for å sikre tilstrekkelig likviditet de neste 12 månedene. Det er også planlagt å konvertere noe av gjelden til morselskapet om til egenkapital i 2024. Med bakgrunn i dette er årsregnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	220	220 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.09:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Evidensia Djursjukvård AB	1 000	100 %	100 %

Morselskapet, IVC New TopHolding S.ar.l har forretningskontor i Luxembourg, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet som inkluderer Evidensia Dyrehelse AS.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Evidensia Dyrehelse AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Evidensia Dyrehelse AS som består av balanse per 30. september 2023, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. september 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten, bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no for a more detailed description of DTTL and its member firms.

Registrert i Foretaksregisteret
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

© Deloitte AS

Penneo Dokumentnøkkel: T1L48-J88Z8-PEZ3I-ZZG3G-V2647-M1HLG



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning
[Selskap]

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 31. mars 2024
Deloitte AS

Bjørn Prestegard
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: TFLA8-J88Z8-PEZ3I-ZZG3G-V2647-M1HLG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Magne Prestegard

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2733085

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-04-05 11:22:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TTLA8-J88Z8-PEZ3J-ZJG3G-V2647-MTHLG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>